Indentura de indempnitate episcopi Cestr' pro ecclesia parochiali de Wolfhampcote

[166v]a

Hec indentura facta inter reverendum in Cristo patrem et dominum dominum Ricardum Dei
gratia Coventr' et Lich' episcopum ex parte una, et venerabilies ac discretos viros dominum
Thomam Yonge decanum ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wygorn' diocesis et capitulum
ecclesie ex altera, testatur quod cum ecclesia de Wolfhampcote Coventr' et Lich' diocesis
eisdem decano et capitulo ac successoribus suis et ecclesie collegiate prefate auctoritate
apostolica apropriata fuerit et unita, in proprios usus imperpetuum obtinenda, concordatwn est
inter prefatos episcopum, decanum et capitulum quod pro indempnitate ipsius episcopi et
successorum suorum ac ecclesiarum suarum Coventr' et Lich' in hac parte, prefati decanus et
capitulum qui nunc sunt et pro tempore erunt tresdecim solidos et quatuor denarios
sterlingorum eidem episcopo et successoribus suis in festo Pasche singulis annis imperpetuum
solvent ac solvere teneantur; ad quam quidem solutionem, ut premittitur, faciendam predicti
decanus et capitulum obligant se et successores suos prefato episcopo et successoribus suis per
presentes. Et volunt et concedunt predicti decanus et capitulum, pro se et successoribus suis,
quod si in solutione dicte pccunie prefato episcopo et successoribus suis, ut premittitur,
facienda ultra unius mensis spatium post aliquem huiusmodi terminum defecerint seu
destiterint, quod tunc per sequestrationem fructuum eiusdem ecclesie de Wolfhamcote
compellantur, sine contradictione dictorum decani et capituli seu resistentia quoquo modo
facienda in hac parte. In quorum omnium testimonium parti istius indenture penes dictos
decanum et capitulum remanenti prefatus episcopus sigillum suum apposuit. Alteri vero parti
penes dictum episcopum remanenti prefati decanus et capitulum sigillum suum commune
apposuerunt. Hiis testibus: venerabile fratre nostro domino Willelmo episcopo Pharen', Thoma
de Aston' milite, magistris Ricardo Conyngeston' legum doctore officiale nostro et Johanne
Sutton' canonicis nostre ecclesie cathedralis Lichen', et aliis tune ibidem presentibus. Dat' in
manerio de Heywode decimo octavo die mensis Decembris anno Domini millesimo cce°

323

nonogesimo quinto, regni vero regis Ricardi secundi decimo nono, et consecrationis prefati
episcopi decimo.

a folio heading: Wolfhamcote'

Master Richard le Scrope, a doctor of canon and civil law, was provided to the see of Coventry and Lichfield 18
August 1386 and consecrated 19 October and received the temporalities 15 November. He was translated to the
archbishopric of York 27 February 1398 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: X Coventry and Lichfield, p.
2). He was arrested as archbishop for treason 29 May 1405 and executed 8 June (Fasti Ecclesiae Anglicanae
1300-1541: VI Northern Province, p. 4). Scrope was also dean of Chichester cathedral from August 1382 until
his appointment as bishop of Coventry and Lichfield (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: VII Chichester,
p. 4). For Thomas Yonge see Biographical Index. William Northbrugge consecrated to the see Pharensis in
partibus infidelium occurs in England as a suffragan bishop 1385-1408, and acted as such in the diocese of
Lichfield 1380-7, in York 1387-90 and in Worcester in 1395 (Handbook of British Chronology, p.285; for the
role of suffragan bishops, see D.M. Smith 'Suffragan Bishops in the Medieval Diocese of Lincoln', Lincolnshire
History and Archaeology, 17 (1982), pp. 17-27). Sir Thomas Astonfl. c. 1430 (VCH Warwickshire IV, p. 239n.).
Master Richard Conyngston, a doctor of civil law, was a prebendary of Lincoln cathedral 21 November 1388 -
29 October 1395 (which he then exchanged for the moiety of the church of Malpas in Chesire) (Fasti Ecclesiae
Anglicanae 1300-1541: I Lincoln, p. 46). From 18 February 1388 to 1405 he was archdeacon of York and held
four York prebends during the following terms, 1387-8, 1400-1403, 1403-1405, 1405-1413/14 (Fasti Ecclesiae
Anglicanae 1300-1541: VI Northern Province, pp. 18, 31, 35, 65, 89). He held the prebend of Wolvey in
Lichfield cathedral from 20 May 1393 to 5 March 1394, when he was admitted to that of Hansacre in the same,
which he held until his resignation before 14 February 1409 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: X Coventry
and Lichfield, pp. 43, 69). Master John Sutton was a prebendary of Lichfield cathedral from 4 July 1388 and died
before 2 November 1397 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: X Coventry and Lichfield, p. 25-6).

The advowson of Wolfhamcote church was granted to St. Mary's by the earl of Warwick on 23 April 1392 (no.
165); it was appropriated to the college by Roger, abbot of Evesham, deputed by Pope Boniface IX (no. 140),
on 29 May 1392 (no. 147), and St. Mary's took corporal possession of the church and its fruits in November 1395
(no. 269). Its perpetual vicarage was then ordained the following month (no. 270) and here, in the same month,
the indemnity to be paid from the church's fruits to the bishops of Coventry and Lichfield was agreed and fixed
at 13s. 4d. The indemnity for the archdeacons of Coventry was not settled until January 1400 (no. 272).

[167r1	 Wolfhamcote

272. Grant by St. Mary's dean and chapter to Robert de Stretton, archdeacon of
Coventry, and his successors, upon the appropriation of Wolfliamcote church to St.
Mary's, of an indemnity of 2s. from the fruits of Wolfhamcote, to be paid each year on
the Monday following the feast of St. Denys. Upon failure to make payment of the
indemnity, the archdeacon or his official may sequester the fruits of Wolfhamcote church
and suspend them until payment is made.
With an accompanying signification of Archdeacon Robert's agreement to the indemnity.

1 January 1400

Indenttum indempnitatis archidiaconi Coventr' pro ecclesia de Wolfhamcotea

Universis Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie collegiate
beate Marie de Warrewik Wigorn' diocesis salutem in Domino sempiternam. Cum ecclesia
parochialis de Wolfhamcote Lich' diocesis in archdiaconatu Coventr' fuerit et sit, nobis et
ecclesie collegiate predicte auctoritate appostolica sufficienti canonice appropriata, unita
pariter et annexa, ac interest archidiaconib Coventr' propter emolumenta que ad ipsum et
archidiaconatum suum in singulis vacationibus dicte ecclesie pertinuerunt et pertinere deberent
dictam ecclesiam apropriatam non fuisse. Nos decanus et capitulum supradicti nolentes per
huius unionem, incorporationem et annexionem dampnum vel prejudicium venerabili et
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discreto viro domino Roberto de Stretton nunc archidiacono Coventr" vet successoribus suis
dampnum vel prejudicium inferri d in futurum set pocius volentes eorum indempnitati
prospicere, ut tenemur, prefato domino archidiacono e et eius successoribus archidiaconis
Coventr' futuris pro omnibus dampnis et jacturis, que eis occasione huiusmodi apropriationis
contingent vel contingere poterunt in futurum, et in recompensationem eorundem, annuam
pensionem duorum solidarum de fructibus et proventibus dicte ecclesie de Wolfhamcote, cuius
possessionem canonice sumus ingressi, die lime proximo post festum sancti Dionisii dicto
archidiacono qui pro tempore fuerit vel eius officiali apud Coventr' singulis annis
imperpetuum persolvendam assignamus et concedimus per presentes, volentes et concedentes
quod si a solutione dicte pensionis statuto termino cessari contigerit, dictus archidiaconus qui
pro tempore fuerit vel eius officialis nos et successores nostros per sequestri interpositionem
in fructibus predictis et suspensionis sententiam in eandem ecclesiam ad satisfactionem
debitam in hac parte valeat cohercere. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune
presentibus apposuimus. Dat' apud Wan' in domo nostra capitulari primo die mensis Januarii
anno Domini millesimo cce° nonogesimo nono. Et nos Robertus archidiaconus Coventr'
supradictus pro omnibus dampnis et jacturis supradictis, et in plenam recompentionem
eorundem, dictis duobis [1674. solidis sicut premittitur annuatim persolvendis pro nobis et
successoribus nostris contentamur. In cuius rei testimonium sigillum officialis nostri
presentibus apponi fecimus. Et nos officialis dicti archidiaconi Coventr' ad specialem rogatum
predicti domini Roberti archidiaconi Coventr' sigillum officii nostri presentibus apposuimus.
Dat' Coventr' ultimo die mensis Januarii anno Domini supradicto.